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I trimestre de 2020

Seguimiento Plan 

Estratégico Institucional y 

Plan Anual de Acción

01.
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Productos Planeación 2020 Función Pública

1. Plan Estrtaégico Institucional

2. Plan de Acción Anual

1. Enaltecer al Servido Público y su 

labor  

2. Consolidar una gestión pública 

moderna eficiente, transparente, 

focalizada, participativa y al servicio 

de los ciudadanos.

3. Consolidar a Función Pública como 

un Departamento eficiente, técnico e 

innovador.

Objetivos Institucionales

• 12 resultados y 61 entregables

• 93 entregables
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% de avance                 % Programado

Seguimiento Plan Estratégico Institucional y Plan 

de Acción Anual – corte 31 de marzo de 2020

% Avance Plan Estratégico Institucional % Avance Plan de Acción Anual

4.67%

100%

4.76%

6.51%

100%

6.58%



Esta presentación es propiedad intelectual controlada y producida por Función Pública.

Gracias
Carrera 6 No 12-62, Bogotá D.C., Colombia

 7395656 Fax: 7395657

 Línea gratuita de atención al usuario: 018000 917770

 www.funcionpublica.gov.co

 eva@funcionpublica.gov.co


